
Nordost 2019/20

Kreisklasse 1
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Winter, Ludwig, Regensburger Str. 60, 93158 Teublitz, Mobil: 0160
8930130, Tel.: 09471 606114, luck-w@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 20.09.2019 20:00 Ice am Steel TSC Darter 6:12
Sat. 05.10.2019 20:00 TSC Darter Thunderbirds 13:5
Fri. 25.10.2019 20:00 Flying Arrows TSC Darter 9:9
Fri. 10.01.2020 20:00  00070020 TSV Glashütten II TSC Darter 0:18
Sat. 18.01.2020 20:00 v TSC Darter Spickerspor... Pinzberg 13:5
Sat. 25.01.2020 20:00 TSC Darter Ice am Steel 14:4
Sat. 07.03.2020 20:00 TSC Darter Flying Arrows 12:6
Fri. 13.03.2020 20:00 v Thunderbirds TSC Darter  
Fri. 20.03.2020 20:00 Spickerspor... Pinzberg TSC Darter  
Sat. 25.04.2020 20:00 TSC Darter TSV Glashütten II  

Hallenverzeichnis

09070020 Sportheim TSV Glashütten
Schulstr. 19a, 95496 Glashütten
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